
UCHWAŁA NR XLVI/327/2022 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), art. 212 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Wolanów Nr XL/276/2021 Rady Gminy Wolanów 
z dnia 29 grudnia 2021 r. wprowadza się zmiany: 

1. Zmniejsza się przychody budżetu   o kwotę      - 2.233.042,66 zł 

2. Zmniejsza się rozchody budżetu   o kwotę      - 2.233.042,66 zł 

§ 2. W wyniku powyższych zmian: 

1. Zmianie ulegają § 2 ust. 2 i 3 uchwały budżetowej i otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 12.886.097,41 zł, z następujących tytułów:a.kredyt 
bankowy w kwocie 4.953.750,00 zł, b.niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 
    w kwocie  3.853.655,42 zł, z tego: 

- RFIL    3.769.359,32 zł, 

- Laboratoria Przyszłości  58.057,10 zł, 

- przeciwdziałanie alkoholizmowi 26.239,00 zł, c.wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek 
z lat ubiegłych    w kwocie 880.523,10 zł, d.nadwyżka z lat 
ubiegłych (z 2021 r.) w kwocie 897.220,19 zł, e.przelewy z rachunku lokat 
(subwencja wod-kan 2021)      2.300.948,70 zł.”. 

„3) Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.244.740,00 zł, z tytułu: 

a) spłaty pożyczek w kwocie    194.740,00 zł, 

b) spłaty kredytów                 1.050.000,00 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Jacek  Murawski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C5ED4B-6C2D-4DD8-823C-CD57F730AD98. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana wysokości planu zarówno przychodów, jak i rozchodów budżetu na 2022 rok o tę samą kwotę 
2.233.042,66 zł dokonana ze względu na błędne jej przyporządkowanie do poszczególnych kategorii w 
Uchwale Nr XLV/324//2022 Rady Gminy Wolanów z dnia 24 czerwca 2022 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C5ED4B-6C2D-4DD8-823C-CD57F730AD98. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Punkt 3 Litera b



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



